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Konu :  Belirli Ürünlere İlişkin Fiyat Tarifesi 

              Düzenlenmesi 

               
 

ODALARA 63 NOLU GENELGE 

 

İlgi:   Sakarya Valiliği, Ticaret İl Müdürlüğü’nün E-43400141-421.06-00118678652 sayılı, 

06.02.2026 tarihli ve  “Belirli Ürünlere İlişkin Fiyat Tarifesi Düzenlenmesi” konulu 

yazısı. 
 

Bir sureti Ek’te yer alan ilgi yazı ile meslek odalarına kayıtlı Kafe/Kafeterya faaliyet 

kolunda hizmet veren esnaf ve sanatkârlara yönelik olarak, tüketiciye sunulan temel içecekler olan; 

"Küçük Bardak Çay", "Büyük Bardak (Duble) Çay", "Türk Kahvesi" ürünlerinde tarife 

düzenlemesi yapılarak bir fiyat standardının getirilmesi ve tüm sektörde bu standardın 

uygulanmasının hem tüketici hem de sektör açısından olumlu sonuçlar doğurabileceği, dolayısıyla 

tüketicinin korunması, fiyat şeffaflığının sağlanması ve hizmet sunumunda güven ortamının 

güçlendirilmesine katkı sağlayacağının değerlendirildiği belirtilmiştir. 
 

Ticaret İl Müdürlüğünün yazısında "330 ml Su" ve "500 ml Su" ürünlerinde tarife 

düzenlenmesi yapılarak bir fiyat standardının oluşturulması istenmiş olsa da, ilgili ürünler 5362 

Sayılı Kanunun 62’nci maddesine göre esnaf ve sanatkarlarca üretilen mal ve hizmetler kapsamına 

girmemektedir. 
 

Bu itibarla, Odanıza kayıtlı Kafe/Kafeterya faaliyet kolunda hizmet veren esnaf ve 

sanatkarların işyerlerinde onaylı fiyat tarifesi bulundurmaları gerektiğinden hareketle bu 

işyerlerinde "Küçük Bardak Çay", "Büyük Bardak (Duble) Çay", "Türk Kahvesi" başta 

olmak üzere esnaf ve sanatkarlarca üretilen mal ve hizmetlere yönelik tarife talepleri 

çalışmasının tamamlanarak Birliğimize gönderilmesi hususunda;  
 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederiz. 

 

 

 

 

DAĞITIM: 

Gereği: Birliğimize Bağlı Meslek Odaları  Bilgi: Sakarya Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü 

 

EKİ : Sakarya Valiliği, Ticaret İl Müdürlüğü’nün E-43400141-421.06-00118678652 sayılı yazısı. 

 

M. Cengiz ALKIN 

  Genel Sekreter 

 
Hasan ALİŞAN 

       Başkan 
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